
全系列工业净化器

 

采用密闭空间的内部循环，可应用于100m3或更大的空间

超纯氮气，水氧含量小于1ppm

超纯空气，水含量小于1ppm，露点低于-75℃

由于采用了对反应器低压差和高流量的专利设计，可实现超快速的惰性化处理
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全系列高可靠性的工业净化器
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最大容量 (m3)

风机速度 (m3/h) (*1)

可获得的残余氧含量 (ppm) (*2)

可获得的残余水含量 (ppm) (*2)

总吸氧量 (L) (*1)

总吸水量 (g) (*1)

再生间歇 (月) (*1) (*3)

O2 ppm

O2 %

H2O ppm

压力传感器

溶剂传感器

双柱净化器- 持续循环

自动泄漏率检测

数据记录 (H2O/O2 ppm)

数据记录 (箱压)

自动再生

彩色触控屏

干式真空泵

传感器

特点

基本参数

5

90

<1

<1

120

2,400

> 5

15

>250

<1

<1

300

300

> 4

25

>500

<1

<1

600

14,500

> 5

VP-20 VP-30 VP-60 VP-100 VP-200

50

>1,000

<1

<1

1,500

40,000

> 6

100

>2,000

<1

<1

3,000

80,000

> 6

      标配   /       选配 

(*1)  视工作条件而定

 (*2) 根据适配的箱体而定    此参数仅适用于威格提供的箱体

(*3) 不含手套，或含有密封的手套孔

1）100m3或更大的超纯氮气密闭空间，水氧含量小于1ppm
2）100m3或更大的超纯空气密闭空间，水含量小于1ppm，露点低于-75℃


